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§79

Bidrag till pensionärsföreningar 
(2021 KFN0122)

Beslut
Arbetsutskottet föreslår att kultur- och folkhälsonämnden beslutar att bidrag till 
pensionärsföreningar som betalas ut våren 2021 baseras på 2020 års ansökningar.

Beskrivning av ärendet
Kultur- och folkhälsonämnden beslutade 2020-05-20 om förändringar i regelverket för 
föreningsbidrag på grund av coronapandemin under 2020. När det gäller bidrag till 
pensionärsföreningar beslutade nämnden att om handläggningen av bidraget visar en ojämn 
fördelning i redovisningen av aktiviteter som går att koppla till Covid-19 betalas en schablon 
ut som baseras på föregående år.

Kultur- och folkhälsokontoret har nu påbörjat handläggningen av bidraget utifrån 
nämndbeslutet.

Föreningarna har redovisat totalt 50 procent mindre aktiviteter jämfört med föregående år. 
Samtliga föreningar redovisar en minskning av antalet aktiviteter. Men på grund av att vad 
varje aktivitet är värd ändras från år till år så anser kontoret att fördelningen blir felaktig.

Vid uträkningen tar man totala antalet aktiviteter och delar med 35 000 för att få fram vad en 
aktivitet är värd. Ett år där det redovisas många aktiviteter så blir en aktivitet värd mycket 
mindre än som i år, när det har redovisats relativt få. Det skiljer alltid från år till år men detta 
år blir skillnaden påtaglig och påverkar fördelningen på ett sätt enligt kontorets sätt att se det 
inte blir helt rättvist. En förening redovisar 23 procent mindre aktiviteter men skulle enligt 
uträkningen i år få ett aktivitetsbidrag som är 52 procent högre än förra året. En annan har 88 
procent färre aktiviteter vilket efter uträkning visar på ett minskat aktivitetsbidrag på 75 
procent jämfört med förra året.

Kultur- och folkhälsokontoret föreslår därför att bidrag till pensionärsföreningar som betalas 
ut våren 2021 baseras på 2020 års ansökningar.

Handlingar i ärendet
 Tjänsteskrivelse bidrag till pensionärsföreningar
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